ПРОЕКТ
СОВЕТ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2024                                                                                                                №  00
с. Ягодное

О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения от 27.04.2022 № 216 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области», утвержденное решением Совета Ягодного сельского поселения от 27.04.2022 № 216, следующие изменения:
1.1  Часть 3 «Карта градостроительного занирования» внести изменения в зону П, зону Ж1, по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Мало-Жирово, согласно приложению к данному решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» https://yagodnoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения                                   В.В. Носков

Глава Ягодного сельского поселения                                                              Г.И. Баранов

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета Ягодного сельского поселения
от 00.00.2025 № 00

[image: ]

	[image: ]
image1.png

image2.png
Kapra rpagocrponTensioro sownposawna 4. Mano Knposo
MyMHRaRLHOTo 0Ga30BIHNA “HTOAHOS CONLCKOS NOCNORHE" ACHHOSEKOTD PaHONA TOUCKOR 06RACTH (13ETS KAPTS!)

T —
AN CAMNAL SAMMNNETRSTHENO-TEPPHTOPHANLHOTO AEneNHA POCCAACKDH Deaepan

[ ————